
                                              U c h w a ł a  Nr I/3/2010 

                                          Rady Gminy Brzeżno 

                                        z dnia 03 grudnia 2010r. 

 

w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy 

w Brzeżnie. 

 

        Na podstawie art.18a ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Tj. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn.zmn.) 

i § 14 Statutu Gminy Brzeżno (Dziennik Urzędowy Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2003 roku Nr 45 poz.756) 

                       Rada Gminy uchwala, co następuje :      

          §  1.   

1. W skład Komisji Rewizyjnej powołać : 

     1/ Leokadia Nieścieronek 

     2/ Janusz Raducki 

     3/ Marek Brodzik 

            

2. W skład Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego powołać : 

     1/ Sabina Strenk 

     2/ Dariusz Dębniak 

     3/ Marek Brodzik 

     4/ Małgorzata Kędra 

     5/ Jan Radowski 

 

3. W skład Komisji Oświaty, Zdrowia i Opieki Społecznej powołać: 

     1/ Artur Szyjka 

     2/ Bożena Cymbała 

     3/ Anna Kołakowska 

     4/ Janusz Raducki 

     5/ Jacek Szablewski 

   

 4. W skład komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska powołać : 

      1/ Tadeusz Kurażyński 

      2/ Sławomir Kobyłka 

      3/ Julita Kozera 

      4/ Dariusz Dębniak 

      5/ Sabina Strenk 

 

         §  2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                               mgr Andrzej Janas 


